XCRGURXA/R'YA (16022023 /01012023)

=—rTeence. WEBZ
ROZVAHA
prispévkové organizace
"‘ (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
kG\ Obdobi:  12/2023
o ‘ ICo: 70640173
Nazev: Zakladni $kola a Matefska Skola Hradek 144, okres Frydek-Mistek, pfispévkova organizace

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

Sidlo tcetni jednotky Misto podnikani
ulice, ¢.p. ¢.144 ulice, €.p.
obec Hradek obec
PSC, posta 73997 PSC, poéta
Udaje o organizaci Pfedmét podnikani
identifikacni Cislo 70640173 hlavni innost vychova a vzdélavani déti
pravni forma Prispévkova organizace vedlejsi €innost
zfizovatel Cbec Hradek CZ-NACE 801020
Kontaktni tdaje Razitko Gcetni jednotky
telefon 774372779 iR RO
o 2Zdikdadni &
e-mail barevnaskolahradek@email.cz prispé :
WWW stranky :
Osoba odpovédna za ucetnictvi Statutarni zastupce

Ing. Miriam Kaletova _ Mgr. Sarka Honusova, feditelka Skoly / _
Podpisovy zaznam osoby odpovédné | [ Podpisovy zaznam statutarniho | 47% 6%(\ ,
za spravnost tdajl [ _ ~ | organu ‘ e |
Okamzik sestaveni (datum, éas): 26.01.2024, 11h20m 1s
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XCRGURXA/R'YA (16022023 /01012023)

Licence!' WEBZ
\ Obdobi
&islo Synteticky| (33K Bézné >  Minulé
po!oZky Nézevpolofky ﬂéeff B o g 73!1!1‘1‘0 o [T 7Kc;é}<cé J e ;Vé!fb
~ AKTIVA CELKEM o ERERE 8036 521,54 3325520,25 4711001,29 3 440 941,94
A.  Stala aktiva TN  3511808,65 332552025 186 288,40  212664,40
I. Dlouhodoby nehmotny majetek  86532,02 ~ 86532,02 ' D
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferencni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 86 532,02 86 532,02
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuté zalohy na diouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny maijetek uréeni k prodeji 035
n 'Dibuhodobﬁ hmotny majetek 3425 276,63 3238 988,23 186 288,40 212 664,40
1. Pozemky 031
2. Kulturni piedméty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné hm.movité véci a soubory hm.mov.véci 022 275 113,40 88 825,00 186 288,40 212 664,40
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 3150 163,23 3 150 163,23
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokoncgeny dlouhodoby hmotny majetek 042
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036
ll. Dlouhodoby finanéni majetek o
1. Majetkové Gcasti v osobach s rozhedujicim viivem 061
2. Majetkoveé Ucasti v osobach s podstatnym viivem 062
3. Dluhové cenné papiry drZzné do splatnosti 063
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhodoby financni majetek 069
IV. Dlouhodobé pohledavky
1. Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvéri 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471
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Licence: WEBZ

Cislo
poloZky
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2,
3.
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Nézev poloZky

Obézna aktiva
Zasoby

. Pofizeni materialu
. Material na skladé
. Material na cesté

Nedokoncena vyroba

. Polotovary vlastni vyroby
. Vyrobky

. Pofizeni zboZi

. Zbozi na skladée

. ZboZi na cesté

. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé
. Kratkodobé poskytnuté zalohy
. Jiné pohledavky z hlavni &innosti
. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15
16.
12,
18.
28.
30.
31
32.
33.

Pohledavky za zaméstnarici
Socialni zabezpeceni
Zdravotni pojisténi
Duchodové spoieni

Dafi z pfijmi

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni

Dari z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce

Pohledavky za vybranymi tstred.vlad.institucemi

Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Naklady pfistich obdobi

Prijmy pristich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostatni kratkodobé pohlecdavky
Kratkodoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhoveé cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry

26.01.2024 11h20m 1s
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111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

3an
314
315
316
335
336
337
338
34
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377,

251
253
256

XCRGURXA/RYA (16022023 /01012023)

 Obdobi
Béine
Brutio Korekce

4524 712,89
70 391,07

70 391,07

907 250,58

7 755,00
24 190,94
875 304,64

3547 071,24

Zpracovéano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

ik Minulé
Netto
452471289 3 228 277,54
70 391,07 97 629,64
70 391,07 97 629,64
907 250,58 521 003,24
6 000,00
7 755,00 7 252,00
24 190,94
875 304,64 507 751,24
3 547 071,24 2 609 644,66
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Licence: WEBZ

Cislo
poloZky Nazev polozky

4. Terminované vklady kratkodobé
5. Jiné bézné ucty
9. Bézny ucet

10. Bézny tcet FKSP

15. Ceniny

16. Penize na cesté

17. Pokladna

26.01.2024 11h20m 1s

244
245
241
243
263
262
261

Zpracovano systémem GINIS Expres-s - UCIR‘ GORDIC spc;L sro.

SRR TR ST LA s DR VR
R E S e e Tl A T T N e Minulé
Brutto Korekce Netto
3343 742,97 334374297 2423 189,95
185 089,27 185 089,27 169 972,71
18 239,00 18 239,00 16 482,00
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o L R Pk (B Syr;teﬁbkf T Obdob{. e R
Nazev poloZky ucet| ' Béiné X  Minuté
" PASIVA CELKEM FE Y 471100129 3440 941,94
Vlastni kapital = e R 141275323 128772383
Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky i 186 288,40 306 617,28
. Jméni ucetni jednotky 401 122 390,60 235 538,68
. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 63 897,80 71 078,60
. Kurzové rozdily 405
Ocenovaci rozdily pfi prvetnim pouziti metody 406
. Jiné ocetiovaci rozdily 407
. Opravy pfedchazejicich ucetnich obdobi 408
Fondy tiéetni jednotky 1119 255,51 357 460,63
. Fond odmén 411 50 000,00
. Fond kulturnich a socialnich potieb 412 207 162,61 187 205,73
. Rezervni fond tvofeny ze zleps.vysl. hospodareni 413 483 113,50 59 467,58
. Rezervni fond z ostatnich titul 414 15 044,00 10 000,00
. Fond reprodukce majetku. fond investic 416 363 935,40 100 787,32
Vysledek hospodarieni 107 209,32 623 645,92
. Vysledek hospodaieni béZného ucetniho obdobi 107 209,32 623 645,92
. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
. Vysledek hospodareni piedchazejicich ucetnich obdobi 432
Cizi zdroje £ 329824806 2153 218,11
I-Rezer_vy' '
. Rezervy 441
Dlouhodobé zavazky 1726 628,00 588 951,00
. Dlouhodobé tvéry 451
. Prijaté navratne financni vypomoci dlouhodobé 452
. Dlouhodobé piijaté zalohy 455
. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
. Dlouhaodobé piijaté zalohy na transfery 472 1726 628,00 588 951,00
Kratkodobé zavazky ' 1 571 620,06 1564 267,11
. Kratkodobé uvéry 281
. Jiné kratkodobé pujcky 289
. Dodavatelé 321 57 504,42 7 400,95
. Kratkodobé pfijaté zalohy 324 21 112,00 37 346,00
. Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326
. Zaméstnanci 331 894 543,00 893 864,00

O O N O A=
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-(fis-ro T : T 4 T - A T é y;i‘eﬂcky S Obdobi § Ty
polozky  Nézev polozky gset|  Bémé  Minui
11. Jiné zavazky vuci zaméstnancim 333
12. Socialni zabezpeceni 336 343 631,00 348 966,00
13. Zdravotni pojisténi 337 148 435,00 150 517,00
14. Duchodové sporeni 338
15. Dan z pfijmi 341
16. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penéz.pinéni 342 93 970,00 104 852,00
17. Dan z pfidané hodnoty 343
18. Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce 345
19. Zavazky k vybranym Ustfednim viadnim institucim 347
20. Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim 349
32. Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery 374
35. Vydaje pfistich obdobi 383 11 515,64 20712,16
36. Vynosy pfistich obdobi 384
37. Dohadné ucty pasivni 389 909,00 609,00
38. Ostatni kratkodobé zavazky 378

* Konec sestavy *
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